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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92126013E

2. Data e Regjistrimit 26/09/2019
3. Emri i Subjektit Italia Global International Commerce
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7 , Rruga e 
Kavajës, Condor Center, Shkalla H, Hyrja 13 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Shërbime promovimi dhe shitje produktesh e shërbimesh 

nëpërmjet telefonit apo forma të tjera komunikimi; 
Administrimi i Call-Center dhe i çdo aktiviteti tjetër të lidhur 
me apo që ka për qëllim këtë veprimtari; - Ndërtimi i 
veprave civile dhe industriale, sisteme idraulike, 
impiantistike, rrugë dhe të ngjashme, duke mare pjesë ne 
tendera publikë apo private, ndërtim dhe restaurim i 
fabrikave të cdo lloji, për llogarri të vet  apo të tretëve, shitje, 
blerje apo qera të trojeve apo farbrikave të çdo lloji, blerje 
nëpërmjet qerasë financiare të aktiveve të paluajtshme të cdo 
lloji, adminsitrimi dhe drejtimi i pasurive të paluajtshme apo 
çdo  lloj sektori tjetër të lidhur me atë të ndertimit , përfshirë 
këtu edhe projektimin e veprës në rast se kërkohet nga 
blerësi, apo në tendera ;- Krijimi dhe menaxhimi i 
programeve kompjuterike, menaxhimi i arkivave në leter, 
arkivat kompjuterike dhe optike, përpunimi i imazhit,ruajtja 
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optike e dokumenteve të letrës dhe burimeve të tjera; - 
Blerjen, shitjen, instalimin dhe shërbimin e produkteve 
hardware dhe software;- Blerjen, shitjen dhe instalimin e 
pajisjeve, mobiljeve dhe produkteve të zyrës, duke përfshirë 
materialet e konsumit, si dhe ndërtimin e instalimeve që 
lidhen me përdorimin e tyre; - Tregëti me shumicë dhe 
pakicë e artikujve ushqimore dhe lëndëve të para ushqimore 
si dhe importimi dhe eksportimi i tyre . - Tregëti me shumicë 
dhe pakicë e artikujve industriale  si dhe importimi dhe 
eksportimi i tyre .- Organizimi, realizimi dhe menaxhimi i 
debateve, konferencave, kurseve dhe shkollave të trajnimit 
profesional, gjithashtu në bashkëpunim me organet publike 
dhe private; -Zhvillimi i studimeve dhe kerkimeve, si dhe 
konsulenca IT, organizimi dhe menaxhimi i shërbimeve ; - 
Krijimi i qendrave të përshtatshme për përmbushjen e 
qëllimeve statutore; - Përpunimi, prodhimi dhe shpërndarja e 
materialeve educative si  dosjet, broshurat audiovizive, me 
përjashtim te gazetave;- Promovimi, realizimi dhe 
pjesëmarrja në iniciativa promovuese me rëndësi lokale, 
kombëtare ose të jashtme (duke përfshirë edhe hapjen e 
zyrave apo agjencive) ; - Dizajni infrastrukturës dhe rrjetit të 
dedikuar për transportin dhe operimin e rrjeteve publike dhe 
private të tilla si rrjetet e telekomunikacionit të çdo lloji, 
rrjetet e ujit, tubacionet e gazit, rrjetet e energjisë elektrike; 
futjen dhe azhurnimin e bazave të të dhënave në emër të 
operatorëve që kryejnë shërbimin dhe për palët e 
treta.Shoqëria për përmbushjen e qellimeve të saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar:Të  blejë, shesë,  të  
marrë  me  qira, të japë  ose  të  marre  hua ose  me  qira 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme ; Të nënshkruajë 
marrëveshje ;  Të marrë hua, hipoteka dhe cdo gjë  tjetër  që  
konsiderohet të jetë  e  nevojshme  nga asambleja e 
përgjithshme.
Entela Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 17/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntelaHoxha
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoCervino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Italia Global International Commerce
E-Mail: elonahoxha@gmail.com  
Telefon: 0699382313  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-340340-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F56F11A-0BDF-40DB-90AF-A4773E961A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492F7EDA-E596-468B-80FD-E7D721DDD52E

